Processo nº 2.609/2015, Pregão Presencial nº 25/2015 – Município de Corumbá / Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento e empresa SIMEIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP, CNPJ 24.602.765/0001-60. Objeto: Aquisição de material de
consumo (AÇÚCAR E COPO DESCARTÁVEL) para atender as necessidades da SEMFAZ, conforme empenho nº. 72 E
73/2016.

VALOR: R$ 637,00 (Seiscentos e trinta e sete reais)

PRAZO DE ENTREGA em até 15 (quinze) dias, contados da data do recebimento da Autorização de Fornecimento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

29.10.04.122.102.4060 – Gerenciamento da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

33.90.30.00 – Material de Consumo

[...]

Município de Corumbá-MS, por intermédio do Fundo Municipal de Meio Ambiente e Marina Dib Buainain Eireli EPP,
inscrita no CNPJ nº 07.705.770/0001-89.

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Obra/Serviços de Revitalização do Mirante da Capivara
no Bairro Generoso no Município de Corumbá-MS.

Valor: R$136.211,92 (cento e trinta e seis mil e duzentos e onze reais e noventa e dois centavos);

Dotação Orçamentária: 33.99.18.541.0105.5040 – Des. De Ações Int. ao Projeto “Corumbá Mais Verde”.

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 23.03.2016.

Assinam: Sra. Márcia Raquel Rolon – Fundo Municipal de Meio Ambiente e Sr.